
11
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), Terça-feira, 10 de Julho de 2018.
Lei 8.666/1993 consolidada, o 
RESULTADO e HOMOLOGAÇÃO 
do Pregão Eletrônico nº 128/2018. 
Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para a Prestação 
de Serviços de Diagramação, 
Tratamento e Impressão do livro 
“Entre Versos, Rimas e outras 
Histórias”. LOTE 1: GRAFICA 
CS EIRELI - EPP no valor total 
de R$ 11.250,00 (onze mil e 
duzentos e cinquenta reais). Os 
autos encontram-se com vistas 
franqueadas aos interessados.

Vila Velha/ES, 09/07/2018
Marcelo da Silva Luchi

Pregoeiro Municipal
Protocolo 410314

Câmaras

Guaçuí

TOMADA DE PREÇOS
Nº 002/2018
2º CHAMADA

CÂMARA MUNICIPAL DE 
GUAÇUÍ

O Município de Guaçuí-ES,
através da Comissão Permanente 
de Licitação, torna público para 
conhecimento dos interessados, 
que fará realizar a licitação na 
modalidade “Tomada de Preço”, do 
tipo Técnica e Preço, cujo objeto 
é a contração de empresa para 
prestação de serviços especializados 
de planejamento, organização e 
realização de Concurso Público de 
Provas e Títulos para seleção de 
candidatos para provimento de 
cargos vagos de Níveis Superior, 
Médio e Fundamental da Câmara 
Municipal de Guaçuí, Estado do 
Espírito Santo, com o fornecimento 
completo de recursos materiais e 
humanos e a execução de todas as 
atividades envolvidas  e  correlatas,  
em  especial  com  a  elaboração,  
impressão,  aplicação  e correção 
das provas, assim como toda e 
qualquer logística necessária a 
execução dos serviços, com amparo 
na Lei nº 8.666, de 21 de junho 

de 1993 e na Lei Complementar 
nº 123/2006, conforme processo 
administrativo nº 2933/2018, 
Conforme descrições contidas 
nos anexos deste Edital. A ser 
realizada no dia 13/08/2018 
às 09h00min. O protocolo 
dos envelopes de habilitação e 
proposta será até às 08h30min e a 
abertura dos envelopes a partir das 
09h00min do dia 13/08/2018. O 
Edital poderá ser adquirido na sala 
de Licitações no endereço acima 
ou através do email licitacaopmg@
gmail.com. Maiores informações 
poderão ser obtidas junto a 
Comissão Permanente de Licitação 
no horário de 08h às 17 horas, de 
segunda a sexta-feira.
.

Guaçuí-ES,
09 de julho de 2018

Jean Barbosa Soares
Presidente da CPL

Protocolo 410294

Entidades Municipais

Consórcio Público da Região 
Norte do Espírito Santo   -  

CIM Norte -

CONSÓRCIO PÚBLICO DA 
REGIÃO NORTE DO ESPÍRITO 

SANTO - CIM NORTE/ES

DISPENSA Nº 001/2018
PROCESSO Nº 152/2018

RATIFICO os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, 
autorizando a contratação da 
empresa
ALTOE REVENDEDORA DE 
COMBUSTIVEL LTDA para 
fornecimento de combustível de 
1.400 litros de (gasolina), pelo 
período de até 31 de dezembro 
de 2018, para atender os veículos 
de propriedade e/ou locados pelo 
Consórcio Público CIM NORTE/ES, 
nos moldes do artigo 24, inciso II, 
c/c o artigo 26, da lei 8.666/93 e 
suas alterações posteriores.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CONSÓRCIO CIM NORTE/ES, 
aos 09 dias do mês de julho de 
2018.

OSVALDO FERNANDES DE 
OLIVEIRA JUNIOR

PRESIDENTE DO CIM NORTE/ES
Protocolo 410310

Consórcio Público da Região 
Expandida Sul do Espírito 

Santo   -  CIM Expandida Sul -

AVISO DE EDITAL DE 
CHAMAMENTO PÚBLICO 

003/2018

O CIM EXPANDIDA SUL comunica 
aos interessados que se encontra 
disponível o edital de chamamento 
público para credenciamento de 
pessoas jurídicas para prestação 
de serviços de saúde (plantão 
de clínica médica, pediatria 
e ortopedia), visando atender 
as necessidades dos municípios 
consorciados ao CIM Expandida 
Sul. O edital poderá ser adquirido 
no site do CIM Expandida Sul 
- ES. www.cimexpandidasul.
com.br
Tel. para contato (28) 3520-2930

Piúma/ES 09/07/2018.
Olímpia de O. Belonia Pedroza

Presidente da comissão de 
chamamento Público do CIM 

Expandida Sul.
Protocolo 410401

AVISO DE EDITAL DE 
CHAMAMENTO PÚBLICO 

004/2018

O CIM EXPANDIDA SUL comunica 
aos interessados que se encontra 
disponível o edital de chamamento 
público para credenciamento de 
pessoas jurídicas para prestação de 
serviços de saúde DE EXAMES DE 
MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE E 
PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS, 
visando atender as necessidades 
dos municípios consorciados 
ao CIM Expandida Sul. O edital 
poderá ser adquirido no site do 

CIM Expandida Sul - ES. www.
cimexpandidasul.com.br
Tel. para contato (28) 3520-2930

Piúma/ES 09/07/2018.
Olímpia de O. Belonia Pedroza

Presidente da comissão de 
chamamento Público do CIM 

Expandida Sul.
Protocolo 410402

Defensoria Pública do Estado   
-  DPES -

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE 
EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO
N.º 025/2018

A Defensoria Pública do Estado 
do Espírito Santo torna público 
que fará realizar licitação, na 
modalidade “Pregão Eletrônico”, 
tipo menor preço por lote, para 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO 
A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE PARA ATENDER 
A DEFENSORIA PÚBLICA 
DO ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, conforme Processo 
81309198 através do site www.
comprasgovernamentais.gov.
br.
1 - INÍCIO DO ENVIO DAS 
PROPOSTAS: A partir do dia 
10/07/2018.
2 - FIM DO ENVIO DAS 
PROPOSTAS: ÀS 13:30 horas do 
dia 20/07/2018.
3 - DATA E HORÁRIO DA 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
ÀS 13:30 horas do dia 20/07/2018.
4 - DATA E HORÁRIO DE 
ABERTURA DA SESSÃO 
PÚBLICA: ÀS 14:00 horas do dia 
20/07/2018.
UASG: 926622.
Informações através do e-mail: 
licitacao@dp.es.gov.br.

Vitória/ES, 09 de julho de 2018.

MARCELA JORGE 
PAES BARRETO

Pregoeira
Protocolo 410316


		suporte@dio.es.gov.br
	2018-07-10T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




